
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

05.11.2024                                                                                             № 5027 

 

 

О внесении изменений в состав комиссии по оценке, причиненного 

ущерба в результате чрезвычайной ситуации межмуниципального 

характера и рабочие группы, созданные пунктом 1 постановления 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области от 05.12.2022 № 4608 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Богородского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав комиссии по оценке, причиненного ущерба в 

результате чрезвычайной ситуации межмуниципального характера и рабочие 

группы, созданные пунктом 1 постановления администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 05.12.2022 № 4608, 

следующие изменения: 

1.1. Должность Кочержук Татьяны Евгеньевны изложить в следующей 

редакции: 

«Кочержук Татьяна Евгеньевна - инженер 2 категории отдела 

жилищно-коммунального хозяйства управления жилищно-коммунального 

хозяйства и экологии администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области;». 

1.2. Должность Ваулиной Ольги Владимировны изложить в следующей 

редакции: 

«Ваулина Ольга Владимировна - ведущий специалист экономического 

отдела управления экономического развития, промышленности и 

предпринимательства администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области.». 

1.3. Должность Голубевой Елены Ивановны изложить в следующей 

редакции: 

«Голубева Елена Ивановна - ведущий специалист отдела земельных 

отношений комитета имущественных и земельных отношений, учета и 

распределения жилья администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области;». 

1.4. Должность Гордеевой Анны Андреевны изложить в следующей 



 

 

2 

 

редакции: 

«Гордеева Анна Андреевна - ведущий специалист отдела 

имущественных отношений комитета имущественных и земельных 

отношений, учета и распределения жилья администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области.». 

1.5. Должность Тихоновой Елены Владимировны изложить в 

следующей редакции: 

«Тихонова Елена Владимировна - главный специалист отдела 

жилищно-коммунального хозяйства управления жилищно-коммунального 

хозяйства и экологии администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области;». 

1.6. Должность Смолкиной Елены Михайловны изложить в следующей 

редакции: 

«Смолкина Елена Михайловна – главный специалист отдела малого 

предпринимательства и потребительского рынка управления экономического 

развития, промышленности и предпринимательства администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области;». 

1.7. Должность Шиловой Анжелики Владимировны изложить в 

следующей редакции: 

«Шилова Анжелика Владимировна - ведущий специалист отдела 

малого предпринимательства и потребительского рынка управления 

экономического развития, промышленности и предпринимательства 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области;». 

1.8. Должность Гриневой Олеси Михайловны изложить в следующей 

редакции: 

«Гринева Олеся Михайловна - главный специалист сектора 

административно-технического контроля управления благоустройства и 

дорожной деятельности администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области.». 

1.9. Должность Смирновой Светланы Анатольевны изложить в 

следующей редакции: 

«Смирнова Светлана Анатольевна - ведущий специалист отдела малого 

предпринимательства и потребительского рынка управления экономического 

развития, промышленности и предпринимательства администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области;». 

1.10. Должность Дорожинец Евгении Александровны изложить в 

следующей редакции: 

«Дорожинец Евгения Александровна - главный специалист отдела 

малого предпринимательства и потребительского рынка управления 

экономического развития, промышленности и предпринимательства 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области;». 

1.11. Должность Лосевой Ирины Сергеевны изложить в следующей 

редакции: 



 

 

3 

 

«Лосева Ирина Сергеевна - ведущий специалист отдела малого 

предпринимательства и потребительского рынка управления экономического 

развития, промышленности и предпринимательства администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области;». 

1.12. Вывести Кузьминых Светлану Николаевну. 

1.13. Ввести членом комиссии по оценке, причиненного ущерба в 

результате чрезвычайной ситуации межмуниципального характера и членом 

19 рабочей группы: 

«Головастикову Елену Николаевну - специалист по охране труда ООО 

«Богородская сервисная компания». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О.С.Мельникова 

2-04-30 

 


